PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2024
	пгт Ольга
	№
	688

	Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Ольгинского муниципального округа

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края от 24.10.2023 № 208 «Об утверждении прогнозной программы приватизации муниципального имущества Ольгинского муниципального округа на 2023-2025 годы», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить условия приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Ольгинского муниципального округа (Прилагается).
2. Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества Ольгинского муниципального округа подлежит размещению на официальном интернет - сайте Ольгинского муниципального округа http://admolga.ru, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru, на электронной площадке https://www.utp.sberbank-ast.ru (Сбербанк - ACT) в течение 30 календарных дней с даты подписания данного постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.
И.о. главы Ольгинского муниципального округа                               А.В. Чевтаева
	Приложение

к постановлению администрации Ольгинского муниципального округа
от                               №

Условия приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Ольгинского муниципального округа
1.
	1.
	Наименование объекта
	Микроавтобус Nissan ELGRAND. Год изготовления транспортного средства 1987, документы отсутствуют.

	2.
	Адрес (местонахождение)
	Приморский край, Ольгинский район, пгт. Ольга, ул. Ленинская, д. 8

	3.
	Начальная цена объекта
	Определить начальную цену аукциона на основании отчета об оценке № 54/09/24 в размере 137 400,00 (Сто тридцать семь тысяч четыреста рублей 00 копеек) с учетом НДС

	4.
	Способ приватизации
	Аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества

2.
	1.
	Наименование объекта
	Легковой автомобиль Toyota Crown. Год изготовления транспортного средства 1985, документы отсутствуют.

	2.
	Адрес (местонахождение)
	Приморский край, Ольгинский район, пгт. Ольга, ул. Ленинская, д. 8

	3.
	Начальная цена объекта
	Определить начальную цену аукциона на основании отчета об оценке № 54/09/24 в размере 103 080,00 (Сто три тысячи восемьдесят рублей 00 копеек) с учетом НДС

	4.
	Способ приватизации
	Аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества

3.

	1.
	Наименование объекта
	Автомобиль УАЗ-220694, регистрационный знак Е623ОЕ125RUS, год выпуска 2008, модель УАЗ-220694, VIN: ХТТ22069490462088, Двигатель: модель 42130Е 81001435, Кузов (кабина, прицеп): 22060080218092, Шасси: 37410080483380, Цвет: белая ночь, Мощность двигателя: л.с. (кВт) 107(78,5), Объем двигателя (см3) 2890, Тип двигателя: бензиновый, Паспорт т/с № 73 МТ 514329, дата выдачи 09.12.2008

	2.
	Адрес (местонахождение)
	Приморский край, Ольгинский район, пгт. Ольга, ул. Ленинская, д. 8

	3.
	Начальная цена объекта
	Определить начальную цену аукциона на основании отчета об оценке № 54/09/24 в размере 183 360,00 (Сто восемьдесят три тысячи триста шестьдесят рублей 00 копеек) с учетом НДС

	4.
	Способ приватизации
	Аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества